

! 原材料名に関するご注意

2019年3月4日 現在の製造品情報です。原材料は変更になることがあります。ご購入、お召し上がりの際は、お手元の商品の表示をご確認ください。

【アレルギー】変更商品について http://www.wakodo.co.jp/info/201702_babyfood.pdf

| 商品名 | 原材料名 |
|---------------------------------------|---|
| 赤ちゃんのおやつ+Ca カルシウム 小魚せんべい | うるち米(国産)、でん粉、砂糖、しらす粉末、食塩/炭酸カルシウム、ピロリン酸第二鉄 |
| 赤ちゃんのおやつ+Ca カルシウム ほうれん草と小松菜せんべい | うるち米(国産)、でん粉、砂糖、野菜パウダー(ほうれん草、こまつな)、食塩/炭酸カルシウム、ピロリン酸第二鉄 |
| 赤ちゃんのおやつ+Ca カルシウム たまごボーロ | でん粉、砂糖、加糖卵黄(卵黄(卵を含む)、砂糖)、脱脂粉乳/卵殻未焼成カルシウム |
| 赤ちゃんのおやつ+Ca カルシウム 緑黄色野菜ボーロ | でん粉、砂糖、加糖卵黄(卵黄(卵を含む)、砂糖)、野菜パウダー(かぼちゃ、にんじん、ほうれん草)、脱脂粉乳/卵殻未焼成カルシウム |
| 赤ちゃんのおやつ+Ca カルシウム かぼちゃ&にんじんリング | うるち米(国産)、砂糖、野菜パウダー(かぼちゃ、にんじん)、植物油、食塩/炭酸カルシウム、ピロリン酸第二鉄 |
| 赤ちゃんのおやつ+Ca カルシウム 小魚&青のりリング | うるち米(国産)、しらす粉末、あおのり粉末、植物油、食塩/炭酸カルシウム、ピロリン酸第二鉄 |
| 赤ちゃんのおやつ+Ca カルシウム 鉄入りビスケット | 小麦粉、砂糖、ショートニング、加糖脱脂練乳、鶏卵、でん粉、食塩/膨脹剤、炭酸カルシウム、ピロリン酸第二鉄 |
| 赤ちゃんのおやつ+Ca カルシウム えだまめビスケット | 小麦粉、野菜ピューレー(えだまめ(大豆を含む)、ほうれん草)、砂糖、ショートニング、でん粉、食塩/膨脹剤、炭酸カルシウム、ピロリン酸第二鉄 |
| 赤ちゃんのおやつ+Ca カルシウム やきいもクッキー | 小麦粉、ショートニング、砂糖、さつまいも加工品、麦芽糖、さつまいもパウダー、乾燥鶏卵、脱脂粉乳、食塩/炭酸カルシウム、膨脹剤、ピロリン酸第二鉄 |
| 赤ちゃんのおやつ+Ca カルシウム かぼちゃクッキー | 小麦粉、ショートニング、砂糖、かぼちゃパウダー、鶏卵、麦芽糖、加糖脱脂練乳、食塩/炭酸カルシウム、膨脹剤、ピロリン酸第二鉄 |
| 赤ちゃんのおやつ+Ca カルシウム バナナクッキー | 小麦粉、ショートニング、砂糖、麦芽糖、バナナピューレー、でん粉、乾燥鶏卵、加糖脱脂練乳、食塩/炭酸カルシウム、膨脹剤、ピロリン酸第二鉄 |
| 赤ちゃんのおやつ+Ca カルシウム どうぶつビスケット | 小麦粉、砂糖、ショートニング、ナチュラルチーズ、脱脂粉乳、でん粉、食塩/膨脹剤、炭酸カルシウム、ピロリン酸第二鉄 |
| 赤ちゃんのおやつ+Ca カルシウム チーズスティック | 小麦粉、ナチュラルチーズ、砂糖、ショートニング、でん粉、加糖脱脂練乳、脱脂粉乳/膨脹剤、炭酸カルシウム、ピロリン酸第二鉄 |
| 赤ちゃんのおやつ+Ca カルシウム ミルクウェハース | 小麦粉、ショートニング、パラチノース、乳糖、フラクトオリゴ糖、脱脂粉乳、食塩/炭酸カルシウム、レシチン(大豆由来)、膨脹剤、ピロリン酸第二鉄、酸化防止剤(ビタミンC、ビタミンE) |

| 商品名 | | 原材料名 |
|---|--|---|
| 赤ちゃんのおやつ+Ca カルシウム バラエティパック はじめてのおせんべい & パフ | 赤ちゃんのおやつ+Ca カルシウム 小魚せんべい | うるち米（国産）、でん粉、砂糖、しらす粉末、食塩／炭酸カルシウム、ピロリン酸第二鉄 |
| | 赤ちゃんのおやつ+Ca カルシウム ほうれん草と小松菜せんべい | うるち米（国産）、でん粉、砂糖、野菜パウダー（ほうれんそう、こまつな）、食塩／炭酸カルシウム、ピロリン酸第二鉄 |
| | 赤ちゃんのおやつ+Ca カルシウム かぼちゃ&にんじんリング | うるち米（国産）、砂糖、野菜パウダー（かぼちゃ、にんじん）、植物油脂、食塩／炭酸カルシウム、ピロリン酸第二鉄 |
| 赤ちゃんのおやつ+Ca カルシウム バラエティパック スティッククッキー& ビスケット | 赤ちゃんのおやつ+Ca カルシウム やきもちクッキー | 小麦粉、ショートニング、砂糖、さつまいも加工品、麦芽糖、さつまいもパウダー、乾燥鶏卵、脱脂粉乳、食塩／炭酸カルシウム、膨脹剤、ピロリン酸第二鉄 |
| | 赤ちゃんのおやつ+Ca カルシウム えだまめビスケット | 小麦粉、野菜ピューレー（えだまめ（大豆を含む）、ほうれんそう）、砂糖、ショートニング、でん粉、食塩／膨脹剤、炭酸カルシウム、ピロリン酸第二鉄 |
| | 赤ちゃんのおやつ+Ca カルシウム バナナクッキー | 小麦粉、ショートニング、砂糖、麦芽糖、バナナピューレー、でん粉、乾燥鶏卵、加糖脱脂練乳、食塩／炭酸カルシウム、膨脹剤、ピロリン酸第二鉄 |
| 赤ちゃんのおやつ+Ca カルシウム しらす&わかめせんべい4連 | うるち米（国産）、でん粉、砂糖、しらす粉末、わかめ粉末、食塩／炭酸カルシウム、ピロリン酸第二鉄 | |
| 赤ちゃんのおやつ+Ca カルシウム カルシウムたっぷりミルクビスケット4連 | 小麦粉、でん粉、砂糖、ショートニング、全粉乳、加糖脱脂練乳、食塩／膨脹剤、炭酸カルシウム、ピロリン酸第二鉄 | |
| 1歳からのおやつ+DHA えびせんべい | うるち米（国産）、でん粉、砂糖、えび粉末、食塩、DHA含有精製魚油／炭酸カルシウム、ピロリン酸第二鉄 | |
| 1歳からのおやつ+DHA 黒豆きなこクッキー | 小麦粉、ショートニング、砂糖、黒大豆きな粉、鶏卵、加糖脱脂練乳、食塩、DHA含有精製魚油／炭酸カルシウム、膨脹剤、香料、ピロリン酸第二鉄 | |
| 1歳からのおやつ+DHA トマト&チーズビスケット | 小麦粉、ショートニング、砂糖、トマトピューレー、ナチュラルチーズ、食塩、DHA含有精製魚油、でん粉／トレハロース、膨脹剤、炭酸カルシウム、ピロリン酸第二鉄、香料 | |
| 1歳からのおやつ+DHA 小魚すなっく | うるち米（国産）、しらす粉末、DHA含有精製魚油、食塩／炭酸カルシウム、ピロリン酸第二鉄 | |
| 1歳からのおやつ+DHA ウエハース ヨーグルト風味 | 小麦粉、ショートニング、パラチノース、乳等を主要原料とする食品（砂糖、脱脂粉乳、植物油脂、デキストリン）、フラクトオリゴ糖、脱脂粉乳、乳糖、DHA含有精製魚油、食塩／炭酸カルシウム、膨脹剤、ピロリン酸第二鉄、レシチン（大豆由来）、酸化防止剤（ビタミンC、ビタミンE）、香料 | |
| 1歳からのおやつ+DHA いちごみるくクッキー | 小麦粉、ショートニング、砂糖、鶏卵、いちご果汁パウダー、全粉乳、DHA含有精製魚油、食塩／炭酸カルシウム、膨脹剤、ピロリン酸第二鉄、香料 | |
| 1歳からのおやつ+DHA わかめせんべい | うるち米（国産）、でん粉、砂糖、わかめ粉末、DHA含有精製魚油、食塩／炭酸カルシウム、ピロリン酸第二鉄 | |
| 1歳からのおやつ+DHA とうもろこしすなっく | コーングリッツ、メープルシュガー、DHA含有精製魚油、食塩／炭酸カルシウム、ピロリン酸第二鉄、香料 | |
| 1歳からのおやつ+DHA 小魚ボンせん | うるち米（国産）、でん粉、砂糖、かたくちいわし粉末、しょうゆ（大豆を含む）、植物油脂、DHA含有精製魚油、食塩／炭酸カルシウム、ピロリン酸第二鉄 | |

| 商品名 | | 原材料名 |
|--|--------------------------------|---|
| 1歳からのおやつ+DHA ほうれん草ビスケット | | 小麦粉、ショートニング、ほうれんそうピューレー、砂糖、だいこん葉加工品、食塩、DHA含有精製魚油、でん粉 / 膨脹剤、炭酸カルシウム、香料、ピロリン酸第二鉄 |
| 1歳からのおやつ+DHA 豆乳ココアクッキー | | 小麦粉、ショートニング、砂糖、豆乳（大豆を含む）、ココアパウダー、乾燥鶏卵、加糖脱脂練乳、食塩、DHA含有精製魚油 / 炭酸カルシウム、香料、膨脹剤、ピロリン酸第二鉄 |
| 1歳からのおやつ+DHA にんじん&かぼちゃビスケット | | 小麦粉、砂糖、ショートニング、野菜パウダー（にんじん、かぼちゃ）、脱脂粉乳、でん粉、食塩、DHA含有精製魚油 / 膨脹剤、炭酸カルシウム、香料、ピロリン酸第二鉄 |
| 1歳からのおやつ+DHA ごぼうすなっく | | うるち米（国産）、砂糖、ごぼうパウダー、ココアパウダー、DHA含有精製魚油、食塩 / 炭酸カルシウム、ピロリン酸第二鉄 |
| 1歳からのおやつ+DHA バラエティパック 海のおせんべい&パフ | 1歳からのおやつ+DHA えびせんべい | うるち米（国産）、でん粉、砂糖、えび粉末、食塩、DHA含有精製魚油 / 炭酸カルシウム、ピロリン酸第二鉄 |
| | 1歳からのおやつ+DHA 小魚すなっく | うるち米（国産）、しらす粉末、DHA含有精製魚油、食塩 / 炭酸カルシウム、ピロリン酸第二鉄 |
| | 1歳からのおやつ+DHA わかめせんべい | うるち米（国産）、でん粉、砂糖、わかめ粉末、DHA含有精製魚油、食塩 / 炭酸カルシウム、ピロリン酸第二鉄 |
| 1歳からのおやつ+DHA バラエティパック 畑のビスケット&クッキー | 1歳からのおやつ+DHA ほうれん草ビスケット | 小麦粉、ショートニング、ほうれんそうピューレー、砂糖、だいこん葉加工品、食塩、DHA含有精製魚油、でん粉 / 膨脹剤、炭酸カルシウム、香料、ピロリン酸第二鉄 |
| | 1歳からのおやつ+DHA 豆乳ココアクッキー | 小麦粉、ショートニング、砂糖、豆乳（大豆を含む）、ココアパウダー、乾燥鶏卵、加糖脱脂練乳、食塩、DHA含有精製魚油 / 炭酸カルシウム、香料、膨脹剤、ピロリン酸第二鉄 |
| | 1歳からのおやつ+DHA にんじん&かぼちゃビスケット | 小麦粉、砂糖、ショートニング、野菜パウダー（にんじん、かぼちゃ）、脱脂粉乳、でん粉、食塩、DHA含有精製魚油 / 膨脹剤、炭酸カルシウム、香料、ピロリン酸第二鉄 |
| 1歳からのおやつ+DHA いわしせんべい4連 | | うるち米（国産）、でん粉、砂糖、かたくちいわし粉末、しょうゆ（大豆を含む）、DHA含有精製魚油 / 炭酸カルシウム、ピロリン酸第二鉄 |
| 1歳からのおやつ+DHA ごませんべい4連 | | うるち米（国産）、でん粉、ごま、砂糖、しょうゆ（大豆を含む）、DHA含有精製魚油 / 炭酸カルシウム、ピロリン酸第二鉄 |
| 1歳からのおやつ+DHA 英文字ビスケット4連 | | 《ココア味》小麦粉、砂糖、ショートニング、加糖脱脂練乳、脱脂粉乳、ココアパウダー、食塩、DHA含有精製魚油 / 膨脹剤、炭酸カルシウム、香料、ピロリン酸第二鉄 《メープル味》小麦粉、ショートニング、砂糖、メープルシュガー、加糖脱脂練乳、脱脂粉乳、食塩、DHA含有精製魚油 / 膨脹剤、炭酸カルシウム、香料、ピロリン酸第二鉄 |